~ CÂMARA tEGISLAT1VA DO DISTRITO ..mERAL

ATO DA PRESIDENTE Nº 372, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e nos termos da Resolução nº 125/97.

RESOLVE:

EXONERAR, a contar de 12 de Janeiro de 1999, os servidores abaixo relaciona
dos, lotados na Liderança do PDT:

1) Adriana Soares Pereira, matrícula nº 13.701-48, do cargo especial de gabinte,
CL-01;

2) Cáritas Fernanda Gonçalves da Rocha, matrícula nº 13.052-59, do cargo espe
cial de gabinte, CL-01;

3) ChristianyPaganotte B. da Conceição, matrícula nº 13.677-19, do cargo especi
al de gabinte, CL-02;

4) Francisco de Assis Soares, matrícula nº 11.856-29, do cargo especial de gabin
te, CL-04;

5) Helvécio Alves Rabelo, matrícula nº 12.917-30, do cargo especial de gabinte,
CL-01;

6) Iara Maria Martins dos Santos Miranda, matricula nº 12.140-67, do cargo espe
cial de gabinte, CL-01, bem como DEVOLVÊ-LA ao órgão de origem;

7) Luiz Sérgio de Jesus Queiroz, matricula nº 13.038-53, do cargo especial de ga
binte, CL-01;

8) Luzia Pinho Yunes, matricula nº 13.094-43, do cargo especial de gabinte, CL
01;

9) Marcelino Cardoso da Silva, matrícula nº 13.472-37, do cargo especial de ga
binte, CL-01, bem como DEVOLVÊ-LO ao órgão de origem;

10) Rosa Elvira Barros Melo Pereira, matrícula nº 13.092-47, do cargo especial de
gabinte, CL-01;

11) Rosalina Soares de Aquino, matrícula nº 11.039-61, do cargo especial de ga
binte, CL-03;

12) Sebastião Geraldo Viana, matrícula nº 13.519-37, do cargo especial de gabin
te, CL-03;

13) Selma de Aquino Soares, matrícula nº 13 044-58, do cargo especial de gabin
te, CL-01;

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 29 de ezembro de 1998.

Deput

SAIN-Parque Rural - 7111186-91111 - Brasilia - DF